MODULARIO
DIFCSA -9

L

Doaritbrere

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVIL

Bag

i Lo9
E4RY;

I° Reparto

2 Divisione - 2" Sezione

Viale dell’Universita, n. 4 — 00185 Roma — Telefono: 06/49862356

)

Prot. & | Q’,b}

R
Roma,”

| TR
O =
f////,/// 4

ILE

A F.P, CGIL VIA LEOPOLDO SERRA, N, 31 - 00153 ROMA

CISL F.P.S. — SETTORE DIFESA VIA LANCISI, N. 25 - 0ol61 ROMA

UIL — PUBBLICA AMM.NE DIFESA VIA CESARE BECCARIA, N. 88 - 00196 ROMA

CONFSAL — UNSA VIA NAPOLI, N, 51 -00187 ROMA

5 CISAL — SNAD PIAZZA DANTE, N, 12 - 00185 ROMA

A CONFEDIR — DIRSTAT VL4 EZIO, N, [2 - 06192 ROMA

FAS VIA PIAVE, N. 61 -00187 ROMA

UGL STATALI/ANDCD ViA DEL COREA, N. 13 - 00186 ROMA

Rd.B. /cuB VIA APPIA NUOVA, N, 96 -00183 ROMA
Oggetto: trasmissione decreto di approvazione della graduatoria Jinale relativa al corso-

concorse di rigualificazione del personale civile della Difesa a n. 10 posti per il
profilo professionale n. 273 di ANALISTA della 7* q.f. — cod. B/ - 273 — MODALITA

ATTUATIVA “B”,

Si trasmetie, per opportuna informazione, copia del decreto di approvazione della

graduatoria finale concernente il corso-concorso indicato in oggelio.

Fran

XE DELIA DIVISIONE
o PRIVITERA



Mod. 14

*-DIREZIONE GENERALE»PER IL 'PERSONALE €

ERSERY ,.}‘

ST R V4 %LD&ENOREGMRALE B

. - . JINTHA Ltp 7
soncpa s FiowaEr L gy Cee PR B

TR AT L e TG

vISTT i DD.DD. 04.11.1998 con i quali sono stati indetti i corsi-concorsi di
r:quaiy‘icazzone del personale c:wie deIIa szesa ed in particolare il corso-
concorse a 10 pasa per il profilo professionale n. 273 d: ANALISTA della ex
7° qualifica ﬁmzmpale modahta attuanva “B¥; - '

VISTO il D.D. 16.09.1999 con il quale sono state apportare alcune mod ifiche al
succitato D.D. in data 04.1]. 1998

VISTO i1 D.D. 22.12.2000 con il quale ¢ stata approvata la graduatoria del concorso
a 10 posti per il profilo professionale n. 273 di ANALISTA della ex 7*
qualifica funzionale — modalita attuativa “B";

VISTO ;. .. il DD, 27062001 concernsits: 16" EBHipbsizibhe  della - Commissions
S esaminatrice per I'esame finale del corso di riqualificazione;

. TENUTO CONTO  che detto corso di rigualificazione & stato espletato in unica sessione per tutti
I r,.:_.,,z.‘ i candidati utilmente collocdti nelle graduatorie dei corsz-concorsx perla 74

qua[ﬁcaﬁnzwnale B

VISTI - i verbali redatti dollg suddetta Commissione;



comio del D.D. 22.12.2000, viene formulata la seguente graduatoria finale iélaﬁva al corso-

concorso a 10 posti per il profilo professionale n. 273 ANALISTA della ex 7* quaiiﬁca Junzionale —

In relazione ai risultati scaturiti dai verbali della Commissione esaminatrice, tenuto

modalita attuativa “B”:

 DECRETA:

Art 1

-

IL DIRETTO.

Dirigente Gene

. parips | PROVASELETIIVA ‘ PUNTEGGIO
COGNOME E NOME  NASCITA E | vorocorso .
' TITOLI DI SERVIZHO
I GRAZZI Denicle 12.06.1960 81,00 25,50 106,50
_ 1 presente decreto sara trasmesso all’Ufficio Centrale del Bilancio per gli adempimenti
di competenza. ’ '
) Roma, 27 106, 2001

JENERALE

dr. Carlo LUCIDI

o




